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Pehmeilla elastisilla kalvotiivisteilla sivuilla

lIman liittimia

Nimellisjannite
Materiaali
Kotelontiluokka
Asennusleveys
Asennuskorkeus
suurin asennussyvyys
Leveys:

Korkeus:

Syvyys:

Paino

Vastaavuus

Piirrokset

Mittapiirros

DE 9321

&

11 kalvotiivistettd, kaapelinhalkaisija @ 6-16 mm
Yksi integroitu pehmea kalvotiiviste pohjassa, tiiveysalue @ 6-16 mm
Vari: valkoinen, RAL 9016

+— 838 —»

PASSION FOR POWER.

Uj=690V a.c./d.c.

PP (polypropyleeni)

IP 55
59 mm
76 mm
33 mm
88 mm
88 mm
50 mm
0,098 kg

SFS EN 60670-22
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Kotelon seinat

kaytto- ja ymparistoolosuhteet
Kayttdalue Soveltuu sisa- ja ulkoasennukseen, saasuojaus

Ymparistolampétila Enimmaisarvo + 40 °C
minimiarvo - 25 °C

Palosuojaus sisdisen vian sattuessa Standardien ja asetusten mukaiset maaraykset sahkolaitteille
Vahimmaisvaatimukset
— hehkulankakoe SFS EN 60695-2-11:
— 650 °C koteloille ja holkeille
— 850 °C sahkda johtaville osille

palokayttaytyminen Hehkulankakoe SFS EN 60695-2-11: 750 °C
UL Subject 94: V-2
Vaikeasti syttyva
itsestddn sammuva

Mekaaninen kestavyys IKO7 (2 Joule)
Myrkyllisyys halogeeniton
silikoniton

halogeeniton kaapeleiden ja eristettyjen johtimien tarkastuksen
mukaisesti — kaasujen syovyttavyys — standardin SFS EN 60754-
2 mukainen

ohje Materiaalien ominaisuudet naet teknisista tiedoista.
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